----
CAMPO LARGO

Ofício nO746/2016 Campo Largo, 10 de outubro de 2016.

Senhor Presidente,

Pelo presente em atenção ao ofício nO751/2016, referente ao requerimento de sua

autoria, encaminhamos em anexo cópia do parecer da Secretaria Municipal de Viação e

Obras.

Esperando ter dado atendimento éf contento quanto às informações solicitadas,

aproveitamos a oportunidade para reiterar protestos de consideração e apreço.

Atenciosamente

'<:.:::~~ ••.•••.•jnarães

Excelentíssimo Senhor

Mareio Angelo Beraldo

Presidente da Câmara de Vereadores

Campo Largo - Pr

Prefertura Municipal de Campo Largo
Av Padre Natal Plgatto. 925 CEP 83607-240 Campo Largo I PR

Telefone 4132915000 Fax: 4132915128
wwwcampolargo_prgovbr

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS

CAMPO LARGO
MOVIlNDO-SE POR PRIOM'IDA.DES

SURPRUHDINDO ~ INOVAÇÕES

A Advocacia Geral do Municipio

Diante da solicitação da Câmara Municipal de Campo Largo,

referente ao pedido de recapeamento asfáltico na Avenida Dirço Ribas, Jardim Esmeralda,

informamos que encaminhamos ao setor técnico para análise e mediante possibilidade, será

incluso no cronograma de obras dessa Secretaria. Municipal.

S.M.V.O., 26 de Setembro de 2016.

lZ earl Cecato
Secretário Municipa e Viação e Obras